Приложение 1

	Зачислить в  ______ класс
«_____»______________ 20_ г.
Приказ №____от_____________
Директор МБОУ СОШ п. Сита  _______________
	Директору  МБОУ СОШ п. Сита
_________________Н.В. Максимовой

(ФИО полностью)
_____________________________________________
проживающего(ей) по адресу _____________________________________________
контактный тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять меня ____________________________________,  _______года рождения, окончившего 9 классов в _______году, в 10 класс для обучения по программам среднего общего образования по профилю ____________________________________________в__________________ форме обучения.
Сведения о родителях:
Мать: ФИО_____________________________________________________________
Адрес регитсрации_______________________________________________________
Адрес проживания:_______________________________________________________
телефон________________________e-mail___________________________________
Отец: ФИО _____________________________________________________________
Адрес регистрации_______________________________________________________
Адрес проживания:_______________________________________________________
телефон________________________e-mail___________________________________
________________                          _____________________________
            (подпись заявителя)                                                                       (расшифровка подписи)
Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МБОУ СОШ п. Сита, Уставом, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
На основании статьи 14,44 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать,  изучение предметов предметных областей «Родной язык и родная литература» на родном___________________ языке.
Согласен (согласна) на обработку моих персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
_________________________________     _____________________________
                 (подпись заявителя)                                                       (расшифровка подписи)
     _____________					_______________
  (число)						(подпись)

[bookmark: _GoBack]